PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A N A

INDICAÇÃO Nº 118/2025

Assunto: Capina e remoção de entulhos acumulados na Rua Bom Jesus, próximo ao nº 553, no Bairro

Cidade Salvador.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à capina e remoção de entulhos

acumulados na Rua Bom Jesus, próximo ao nº 553, no Bairro Cidade Salvador.

Ressaltamos que o problema já foi reportado por meio do Processo

Administrativo aberto no Atende Bem pelo munícipe, nº 3132/2025, mas até o momento

nenhuma providência concreta foi tomada.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2025.

GABRIEL BELÉM
Vereador - PSB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P